_________________________________________________________________________________
Rua Vera Beatriz Marques Mello, 5965 – Distrito Industrial – Franca-SP – CEP: 14406-123

Fone: (16) 3707-1300 – Fax: (16) 3707-1320 – email: emdef@emdef.com.br
CNPJ: 44.450.237/0001-40 – INSC. ESTADUAL: 310.040.346.110

                               PORTARIA Nº. 039, DE 08 DE SETEMBRO DE 2.021

“Dispõe sobre  nomeação de membros para
comporem a Comissão do Processo Seletivo
nº. 001/2021 e dá outras providências”.

MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO, Diretora

Presidente da EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, situada
na Rua Vera Beatriz Marques Mello nº 5965 – Distrito Industrial, na cidade de Franca,
Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados para compor a Comissão do Processo Seletivo nº. 001/2021, os
seguintes membros:

I – JULIO CESAR SPERETTA, portador do RG nº. 22.274.163-6 SSP/SP, ao qual é atribuída a
função de Presidente;

II – DEOCLECIO DEODATO DINIZ NETO, portador do RG nº. 13.201.332-0 SSP/SP, ao
qual é atribuída a função de Membro;

III – CHARLES TEIXEIRA DO AMARAL SOUSA, portador do RG nº. 44.612.556-8, ao qual
é atribuída a função de Membro;

Art. 2º. Compete à Comissão:

I – Acompanhar os atos do Processo Seletivo nº. 001/2021.

II – Garantir aos portadores de deficiência as condições especiais e necessárias à sua efetiva
participação na prova;

III – Realizar exame, após avaliação feita pela empresa contratada, da documentação
apresentada pelos candidatos, sobre o deferimento da inscrição dos candidatos;

IV – Efetuar análise sobre o julgamento de recursos interpostos pelos candidatos, julgados pela
empresa contratada, para todos os atos expedidos em razão do Processo Seletivo;

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, em 08 de setembro de 2021.

________________________________
MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO

DIRETOR PRESIDENTE - EMDEF